ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆU VÂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /TB-UBND                                   Thiệu Vân, ngày         tháng  4  năm 2025

THÔNG BÁO

Thực hiện giờ làm việc mùa Hè năm 2025

         Căn cứ Điều 105, Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14, quy định về thời gian

làm việc bình thường.

              Thông báo số 483/TB-UBND ngày 14/04/2025 của Ủy ban nhân dân thành

phố Thanh Hóa, thực hiện giờ làm việc mùa Hè năm 2025.

Để phù hợp với điều kiện thời tiết, khí hậu mùa hè và nâng cao hiệu quả làm

việc. Ủy ban nhân dân xã Thiệu Vân thông báo giờ làm việc mùa Hè năm 2025 để

Cán bộ, công chức xã, các thôn và nhân dân trên địa bàn xã, các tổ chức, cá nhân

thuận tiện giao dịch công tác cụ thể như sau:

Buổi sáng:  Từ 07 giờ 00 phút đến 11

giờ 30 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Thời gian bắt đầu thực hiện từ ngày 16 tháng 4 năm 2025 đến hết ngày 15

tháng 10 năm 2025.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND xã(b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Cán bộ, Công chức xã;

- 06 thôn;

- Niêm yết tại Công sở;

- Thông báo truyền thanh; trang điện tử xã;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Hoàng Huy Chung

		2025-04-14T16:04:06+0700

		2025-04-14T16:25:11+0700

		2025-04-14T16:25:27+0700

		2025-04-14T16:25:55+0700